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Generalforsamling	2024	
Mandag	d.	22.	januar	kl.	18	afholdes	der	generalforsamling	i	Kvartérhuset	på	Jemtelandsgade	
3	i	Glassalen.	Frist	for	indlevering	af	forslag,	som	ønskes	behandlet	på	generalforsamlingen,	er	
8	dage.	
	
Valuar		
Vores	valuar	har	gennemført	en	ny	vurdering	af	ejendommen.	I	den	nye	vurdering	er	
ejendommens	værdi	faldet	med	4.250.000	kr.	til	433.000.000	kr.	Valuarvurderingen	har	ligget	
på	ProBo	siden	starten	af	oktober.	
	
Den	nye	vurdering	vil	blive	indarbejdet	i	årsrapporten,	som	fremlægges	på	
generalforsamlingen,	og	bestyrelsen	vil	som	sædvanlig	komme	med	forslag	til,	hvordan	
vurderingen	skal	udmøntes	i	forhold	til	buffer/reserve	og	dermed	andelskronen.	Bestyrelsen	
forventer	ikke,	at	andelskronen	vil	falde	som	følge	af	den	lavere	valuarvurdering.		
	
Køkkentrapper	
Foreningens	trappehåndværker	har	haft	problemer	med	at	skaffe	folk	til	arbejdet,	men	nu	
hvor	han	lader	til	at	have	løst	denne	problemstilling,	går	de	videre	med	de	sidste	tre	
bagtrapper	med	opstart	i	uge	2,	2024.	
	
Automatiske	hoveddøre	
På	generalforsamlingen	sidste	år	blev	det	besluttet	at	opsætte	automatiske	døråbnere	på	alle	
hoveddørene.	Bestyrelsen	har	indhentet	et	tilbud	fra	vores	sædvanligt	benyttede	tømrer,	ud	
over	de	tilbud	der	blev	forelagt	for	generalforsamlingen,	og	bestyrelsen	overvejer	valget	af	
leverandør,	som	i	samarbejde	med	vores	tømrer	vil	forestå	opretning	af	dørene	og	montering	
af	dørpumperne	inden	længe.	
	
Stormen	
Der	har	været	en	række	mindre	småskader	rundt	omkring	på	ejendommen	i	forbindelse	med	
stormen.	Alle	er	blevet	udbedret.	
	
Gården	
Vi	har	i	løbet	af	foråret	og	sommeren	hyret	gartnere	til	at	få	frisket	vores	smukke	grønne	
arealer	op.	Man	kan	virkelig	se,	at	der	har	været	taget	fat,	og	vi	glæder	os	til	at	se	det	endelige	
resultat	til	foråret.	
	
	 	



	 	 	
	

	 	 	
	

Gårdudvalget	
Det	er	blevet	tid	til	at	gå	videre	med	de	input,	som	vores	havearkitekt	Friedemann	indsamlede	
på	forårets	gårdworkshop.	Det	vil	foregå	på	et	såkaldt	skitsemøde,	hvor	Friedemann	vil	
præsentere	to	'gårdmodeller',	som	vi	derefter	vil	drøfte.			
	
Mødet	vil	som	sidst	blive	afholdt	på	Den	Argentiske	Vinbar.	Mødet	er	fastlagt	til	den	5/12	fra	
kl.	17	og	vil	formentlig	tage	omkring	1	½	time.	Som	sidst	vil	foreningen	byde	de	fremmødte	på	
et	glas	og	en	let	tapasanretning.			
	
Alle	er	velkomne	til	at	deltage	eller	melde	tilbage	med	skriftligt	input	senest	3/12.	Tilmeld	dig	
hos	Carina	her:	carinaren@yahoo.com.	
	
Ny	lejer	
Vi	har	fået	ny	lejer	til	lejemålet	på	Amagerbrogade	18,	st.,	hvor	der	hidtil	har	været	køreskole.	
Den	nye	lejer	driver	også	en	køreskole:	Smile-n-Drive.	Smile-n-drive	overtager	lokalerne	i	
december.	
	
Lejemålet	Amager	Boulevard	127	(”bageren”)	
Vi	har	haft	en	erhvervsmægler	(no-cure,	no-pay)	til	at	hjælpe	os	med	at	finde	en	ny	lejer	uden	
held.	Der	har	været	et	par	enkelte	interesserede,	men	ikke	noget	der	har	resulteret	i	en	aftale.	
Dette	samarbejde	er	nu	opsagt.	Vi	forudså	fra	starten,	at	det	ville	tage	tid	at	finde	den	rette	
lejer,	da	lejemålet	er	stort,	og	samtidig	kræver	en	større	renovering.	Bestyrelsen	fortsætter	
arbejdet	med	at	finde	en	ny	lejer.	
	
Waitly	–	ventelistesystem	
Som	tidligere	omtalt	arbejder	bestyrelsen	på	at	omlægge	vores	ventelister	til	et	egentligt	
ventelistesystem	for	at	skabe	større	gennemsigtighed	og	almindelig	modernisering	og	
effektivisering.	I	forbindelse	med	overgangen	hertil	vil	det	kræve	at	enkelte	gamle	regler	skal	
revideres	og	muligvis	helt	fjernes.	Dette	vil	komme	på	generalforsamlingen	som	et	forslag	fra	
bestyrelsen.	
	
Status	på	salg	
Vores	boliger	er	fortsat	meget	attraktive	og	stort	set	alle	lejligheder	afsættes	til	
maksimalprisen.	Enkelte	må	uden	for	listerne	for	at	finde	købere,	men	det	plejer	at	ske	ret	
hurtigt.	Vi	har	kun	haft	et	enkelt	tilfælde,	hvor	en	særligt	dyr	lejlighed	måtte	reducere	prisen	
for	at	kunne	finde	en	køber.	
	
	
Med	venlig	hilsen	
Bestyrelsen	
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